ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2023 года

	47/253-5

	п.Хомутовка

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва, выдвинутых Хомутовским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Хомутовским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьями 24, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  территориальная избирательная комиссия Хомутовского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва, выдвинутых Хомутовским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на основании решения избирательного объединения  о выдвижении кандидатов:

по многомандатному избирательному округу №1:
Анащенкова Вадима Михайловича, 1972 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, временно неработающего (в 16 час. 20 мин.);

Воронина Николая Владимировича, 1954 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, пенсионера (в 16 час. 21 мин.);

Клиндухова Александра Адольфовича, 1966 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, временно неработающего (в 16 час. 22 мин.);

Максюту Василия Ивановича, 1948 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, д.Юдовка, образование -  среднее профессиональное, пенсионера, члена КПРФ (в 16 час. 23 мин.);

по многомандатному избирательному округу №2:
Антюхову Ольгу Ивановну, 1981 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  среднее профессиональное, главную медицинскую сестру ОБУЗ «Хомутовская центральная районная больница» (в 16 час. 24 мин.);
Ильясову Надежду Геннадьевну, 1973 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  среднее профессиональное, кастеляншу ОБУЗ «Хомутовская центральная районная больница» (в 16 час. 25 мин.);
Прудникова Вадима Владимировича, 1987 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, специалиста по социальной работе ОБУСО «Рыльский МКЦСОН», члена КПРФ (в 16 час. 26 мин.);

Ракова Александра Николаевича, 1968 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, временно неработающего, члена КПРФ (в 16 час. 27 мин.).

  2. Выдать вышеперечисленным кандидатам в  депутаты Собрания депутатов посёлка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Талдыкина